
ZCA真空电磁阀

产品名称 ZCA真空电磁阀

公司名称 江苏博凯阀门有限公司

价格 300.00/台

规格参数 品牌:江苏博凯
型号:ZCA
材质:不锈钢

公司地址 江苏省徐州市

联系电话 0516-87898215 15190656497

产品详情

 江苏博凯阀门有限公司提供
zca真空电磁阀价格，
zca真空电磁阀参数，zca真空电磁阀原理，
zca真空电磁阀规格等详细消息，欢迎新老客户来电咨询，选购，

江苏博凯阀门有限公司
坚
持以
“诚信为
本、质量第一、价
格合理”的经营理念，坚持“客户第
一”的原则为广大客户提供 优质的服务。欢迎各界朋友前来洽谈业务!

一：技术参数： 

  

工作介质

  

空气等非腐蚀性气体
  

介质温度℃

  

≤60
  

工作压力 mpa

  

1.0
  

工作压差 mpa

  

-0.1~0



  

电源电压

  

ac220v其余规格可作特殊订货
  

使用寿命

  

按jb/t7352-94规定
  

额定流量系数 kv
  

泄漏量 ml/min

  

按jb/t7352-94�f规定

  

 

  

 
  

公称通径 mm

  

10

  

15

  

20

  

25

  

32

  

40

  

50

  

65

  

80

  

100
  

功 耗

  

50va

  

90va

  

170va
           

二：概述;

zca真空电磁阀是适用于真空设备管路做二位式通断切换执行机构。它广泛应用于食品、冶金等行业真空
系统管路上。

zca真空电磁阀厂家，zca真空电磁阀图片，zca真空电磁阀特点

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

