ZCA真空电磁阀

产品名称	ZCA真空电磁阀
公司名称	江苏博凯阀门有限公司
价格	300.00/台
规格参数	品牌:江苏博凯 型号:ZCA 材质:不锈钢
公司地址	江苏省徐州市
联系电话	0516-87898215 15190656497

产品详情

江苏博凯阀门有限公司提供

zca真空电磁阀价格,

zca真空电磁阀参数,zca真空电磁阀原理,

zca真空电磁阀规格等详细消息,欢迎新老客户来电咨询,选购,

江苏博凯阀门有限公司

堲

持以

" 诚信为

本、质量第一、价

格合理"的经营理念,坚持"客户第

一"的原则为广大客户提供 优质的服务。欢迎各界朋友前来洽谈业务!

一:技术参数:

工作介质	」 空气等非腐蚀性气体
介质温度	60
工作压力 mpa	1.0
工作压差 mpa	-0.1~0

公称通径 mm	10	15	20	25	32	40	50	65	80	100
泄漏量 ml/min	按jb/t73	52-94 - 1	规定							
额定流量系数 kv										
使用寿命	按jb/t73	52-94规)	定							
电源电压	ac220v其	其余规格	可作特殊	订货						

二:概述;

zca真空电磁阀是适用于真空设备管路做二位式通断切换执行机构。它广泛应用于食品、冶金等行业真空系统管路上。

zca真空电磁阀厂家, zca真空电磁阀图片, zca真空电磁阀特点